
Wolnostojąca willa z prywatnym basenem i apartamentem
gościnnym

Odniesienie: 8572
Miejscowosc: Valle de San
Lorenzo
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €695,000

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Kitchens: 2
Living: 2
Dzialka (m2): 744 m2

Wewnetrzny (m2): 260 m2

Storeys: 2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Partially Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Private Pool, Sunny Terraces, Swimming Pool
Lokalizacja: Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Guest Apartment
Wyswietlenia: Coastal
Dodatkowy: Air Conditioning
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Wolnostojąca willa z prywatnym basenem i apartamentem
gościnnym

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje przestronną, wolnostojącą willę, położoną w spokojnej, ekskluzywnej
uliczce na obrzeżach tętniącego życiem kanaryjskiego miasteczka Valle San Lorenzo na południu Teneryfy.

 Valle de San Lorenzo to tętniące życiem miasto położone na zboczu wzgórza, zaledwie piętnaście minut jazdy w
głąb lądu od najbliższego kurortu nadmorskiego, Los Cristianos, jednego z głównych kurortów turystycznych
południowej Teneryfy. Miasto ma silną społeczność z wieloma firmami wszelkiego rodzaju działającymi wzdłuż
ruchliwej głównej ulicy. W pobliżu znajdują się doskonałe lokalne szkoły, gabinet lekarski, kościół i świetna
komunikacja miejska. W pobliskim Cabo Blanco szkoła Wingate jest jedną z wiodących szkół z programem nauczania
języka angielskiego na Teneryfie. Obszar ten jest popularny wśród mieszkańców wszystkich narodowości ze względu
na rozsądne ceny nieruchomości, świetne lokalne udogodnienia i bliskie sąsiedztwo wszystkich kurortów
nadmorskich na południu Teneryfy.

 Ta imponująca wolnostojąca willa znajduje się na bardzo dużej działce o powierzchni ponad 740 m², o powierzchni
wewnętrznej 260 m² i jest podzielona na główną część mieszkalną oraz wygodny apartament gościnny na niższym
poziomie. Po wejściu wita Cię przyjazny hol wejściowy, gościnna toaleta, przestronna sypialnia gościnna z całą
ścianą wbudowanych szaf i pełnym rodzinnym prysznicem. Kuchnia jest niezależna i bardzo dobrej wielkości i
została całkowicie odnowiona w bardzo wysokim standardzie z eleganckimi, błyszczącymi szafkami, zintegrowanymi
urządzeniami i amerykańską lodówką z zamrażarką. Salon i jadalnia są przestronne i wygodne z dwoma odrębnymi
przestrzeniami, są w pełni klimatyzowane i mają dużo naturalnego światła z dużych okien i drzwi tarasowych. Są
jeszcze dwie sypialnie; jedna mniejsza i duży apartament główny z łazienką, garderobą i dostępem do tarasu. Na
niższym poziomie znajduje się poręczny apartament gościnny z własnym pokojem dziennym, kuchnią, sypialnią i
łazienką.

 Zewnętrznie ten piękny dom ma wiele różnych przestrzeni na zewnątrz. Z pięknym i prywatnym bocznym tarasem,
dostępnym z kuchni, która ma dużą jadalnię, miejsce do grillowania, mnóstwo miejsca do opalania, a nawet jacuzzi,
wszystko wykończone piękną drewnianą podłogą. Na słoneczny taras z przodu można wyjść z salonu i sypialni
głównej, jest on również dobrej wielkości i oferuje piękny widok na miasto, okolicę i ocean. Prywatny, podgrzewany
basen znajduje się na niższym poziomie i ma mnóstwo miejsca do opalania, relaksu i cieszenia się wspaniałym
klimatem Teneryfy.

 Z dużym garażem na dwa samochody, pięknym ogrodem z przodu i wieloma atrakcyjnymi cechami, ta piękna
nieruchomość, teraz przeceniona o 40 000 €, jest dobrze utrzymana i jest idealną nieruchomością dla tych, którzy
szukają całorocznego miejsca zamieszkania lub dużego domu wakacyjnego w spokojnej, ale dobrze skomunikowanej
okolicy i byłaby idealna dla rodzin wielopokoleniowych lub dla tych, którzy często odwiedzają gości. Oglądanie jest
wysoce zalecane, aby odkryć wielki potencjał tej willi, prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w Fañabé
Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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